
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 231/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 152/2019 dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie przyporządkowania kierunku filozofia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim do dyscypliny naukowej oraz dostosowania programu studiów na 

tym kierunku do wymagań Ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

 

 

 

Na podstawie §7 ust. 5 pkt 2 lit. b i ust.6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz.1861,                         

z późn.zm.) oraz § 29 ust.1 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie.  – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uchwale Nr 152/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie przyporządkowania kierunku filozofia 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim do dyscypliny naukowej oraz dostosowania 

programu studiów na tym kierunku do wymagań Ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce, w programie studiów na kierunku filozofia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim wprowadza się zmiany w postaci uzupełnienia tego programu o moduł 

zajęć przygotowujących do wykonywania zawodu nauczyciela. 

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust.1 załącznik otrzymuje brzmienie określone w 

Załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 

semestru letniego w roku akademickim 2019/2020. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  

 

 


